
UCHWAŁA NR XXXl\251\18
RADY GMINY SOMONINO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających
schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Somonino

Na podstawie art, 7 ust. 1 pkt 6, art, 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l , art. 4] ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r.,poz. 1875 z póżn.zm.) w związku z art. 8 ust.l ,
art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i, art, 48,art. 51 ust.4, art. 97 ust. 1 i 5 , art. 101 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z2017, poz.1769 z późn.zm) Rada Gminy Somonino uchwala co
następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia , które
udzielają schronienia osobom bezdomnym, dla których właściwą miejscowo jest Gmina Somonino.

§ 2. Osoby bezdomne, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego ustalonego zgodnie
z art. 8 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli:

Dochód osoby/rodziny w % w stosunku do Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona
kryterium dochodowego w%

do 100% nieodpłatnie
101 % - 150 % do20%
151 % - 200 % do40%
201 % - 250 % do60%
251 % - 300 % do80%
powyżej 301 % do 100 %

§ 3. Odpłatność ustała się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w schronisku, w przypadku pobytu
obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym
miesiącu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino i Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sołtysek

Id: 073341F8-379A-4F94-AAB3-BE39813FF2C2. Podpisany Strona l


